FAG 53226 EKSENEL BİLYALI RULMAN FAG-5322
6 1 0

₺
2.500,0

0
%18 ₺ 2.500,00

SKF RULMAN 22224 M 22224M 1 0
₺

1.500,0
0

%18 ₺ 1.500,00

KLC U 226 PUL KLC U
226 PUL 1 0 ₺

800,00 %18 ₺ 800,00

TOPLAM 4 ₺ 6.500,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 6.500,00

%18 KDV ₺ 1.170,00

GENEL TOPLAM ₺ 7.670,00

YALNIZ: YEDI BIN ALTI YÜZ YETMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr